平成  年  月  日

弘前市長 様

住  所

申請者 氏  名          印

電話番号

生ごみ処理機貸出申請書

下記のとおり、生ごみ処理機の貸出しを希望しますので、弘前市電動式生ごみ処理機

貸出要領第 4条第 1項に基づき申請します。

 なお、借受けに当たっては、同要領第 6条に規定する遵守事項を遵守いたします。

記

貸出希望期間       年  月  日～     年  月  日

遵 守 事 項

(1) 生ごみ処理機を毀損又は紛失しないよう注意して使用します。

(2) 生ごみ処理機を常に良好な状態で使用します。

(3) 処理機を他に譲渡し、転貸し、又は担保に供しません。

(4) 次の借受者に支障を来さないよう、生ごみ処理機を原状に回復し

て返却します。

※この申請書に記載の個人情報については、本事業の目的以外には使用しません。

―――――――――――――――以下弘前市使用欄――――――――――――――

本人確認書類

1 運転免許証

2 健康保険証

3 住基カード

4 パスポート

5 その他（             ）